

Dato: 11-11-2016
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby



Plant2Plast varenummer: FP13, FP16, FP20, FP28, FP3C26, FP7, FP9, FPD12, FPDJE12, FPDSW13, PPF16, FRC18, FRC23, FRC240, FRC350, FRC350L, FRCFL, FB2C1000, FBB20, FBB45, FBB452, FBB453, FBB432, FBB383, FBB433, FP10C3, K1, K2, FPDSW13, FPDJE12, PAPCoRN1, FPKD16, FPKD20, ST20, FPDTRI600, FP3C26, W8, W15, W21, FPWS7, FPWS9, FP10E, FP13, FP14, FBBWS45, FBBWS452, FBBWS453.

Egnet til følgende fødevaretyper: Alle fødevarer

Anvendelses-temperatur: -25 til +100 °C

Egnet anvendelse brug ved kontakt med fødevarer:	Ja	Nej	Tid
Almindelig ovn op til 220 °C	X		30 min
op til 70 °C	X		2 timer
Microbølgeovn	X		5 min
Opbevaring ved stuetemperatur	X		24 timer
Køl	X		
Dybfrysning ned til -25 °C	X		

Begrænsninger:	Produktet skal opbevares tørt før brug.
----------------	---

Overensstemmelseserklæring: 2023/2006/EU:	Produktionen foregår under forhold der opfylder kravene omkring God Fremstillingsmæssig Praksis (GMP) og opfylder EU forordning 2023/2006.
1935/2004/EU: Bekendtgørelse 822:	Varerne lever op til EU forordning 1935/2004 om materialer og artikler beregnet til fødevarekontakt, samt den danske bekendtgørelse 822 (juli 2014).
Sporbarhed:	Varerne er mærkede således at en effektiv sporing og tilbagekaldelse er mulig.

Dato: 11-11-2016
Plant2Plast
Nellemosevej 14
5683 Haarby



Råvarer:	Sukkerørsfibre
Dato og underskrift:	